[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº  045  DE  03 FEVEREIRO DE 2017.

Nomeia Comissão de Liquidação de Despesa para                        atuar na Comissão de Liquidação, nos moldes do art. 63 da Lei Federal 4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 .

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competências conferidas por lei,

                               R E S O L V E:
                               Art. 1º  - Ficam nomeados os servidores a seguir relacionados, para atuarem como membros liquidantes da despesa em observância ao art. 63 da Lei Federal nº 4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93,  para atuarem nos processos de compras e serviços da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a saber:
Mario Ely Aguiar de Souza  - Mat. 10893 (Fiscal de Contrato)
João Heitor Borges Bravo – Mat. 9950391-3 (Fiscal de Contrato/ Patrimônio)
Jorge Ramalho da Silva – Mat. 739
Bruna de Faria Pereira Lourenço – Mat. 9950782 (Fiscal de Contrato – Merenda)
Leila Cristina Oliveira de Andrade – Mat. 1501
Katia Rosana Sousa de Araújo – Mat. 9950784 (Fiscal de Contrato – Ed. Infantil)
Marley Carvalho Nunes Terra – Mat. 467 (Fiscal de Contrato – Serviços Diversos)
Jamil Monteiro Campos – Mat. 8031 (Fiscal de Contrato – Veiculos/transporte)

                               Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2017, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.    PUBLIQUE-SE.   CUMPRA-SE.
Gabinete da Prefeita, 03 de fevereiro de 2017.

Livia Bello
Prefeita